СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  «ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН»

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
 30.06.2017                                                                                                46

_____________                                                                                  № _________

                                                                      г. Инза                                             экз. ______

Об итогах работы муниципальных
учреждений образования  за 2016-2017
учебный год и ходе выполнения плана
мероприятий по организации летнего
отдыха и оздоровления школьников

         Заслушав информацию заместителя Главы Администрации района -

начальника Управления образования Тимофеевой М.М. «Об итогах работы

муниципальных учреждений образования за 2016-2017 учебный год и ходе

выполнения плана мероприятий по организации летнего отдыха и

оздоровления школьников»

 Совет депутатов  муниципального образования «Инзенский район» РЕШИЛ:

        1.  Принять к сведению информацию заместителя Главы Администрации

района - начальника Управления образования Тимофеевой М.М. «Об итогах

работы муниципальных учреждений образования за 2016-2017 учебный год и

ходе выполнения плана мероприятий по организации летнего отдыха и

оздоровления школьников» (прилагается).

        2.Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

 Глава  района                                                                                        В.Н. Шкунов

Тимофеева М.М.

2-53-90

пг2